
School Campus Behavior Coordinator Email Address Telephone Number
PSJA ECHS Marilu Navarro marilu.navarro@psjaisd.us 354-2300

PSJA Memorial ECHS Carlos Flores carlos.flores@psjaisd.us 354-2420

PSJA North ECHS Reynaldo Hernandez reynaldo.hernandez@psjaisd.us 354-2360

PSJA Southwest ECHS Robert Elizondo robert.elizondo@psjaisd.us 354-2480

PSJA T-STEM ECHS Ruben Garcia ruben.garcia@psjaisd.us 784-8525

PSJA Buell HS Carolina Castillo carolina.castillo@psjaisd.us 354-2500

PSJA Ballew HS Michael Uribe michael.uribe@psjaisd.us 354-2520

PSJA Collegiate HS Karina Falcon karina.falcon@psjaisd.us 354-2290

PSJA Sotomayor ECHS Lorena Ramos lorena.ramos@psjaisd.us 354-2510

Alamo MS Giselle Martinez giselle.martinez@psjaisd.us 354-2550

Austin MS Samuel Borrego samuel.borrego@psjaisd.us 354-2570

Escalante MS Melissa Flores melissa.flores3@psjaisd.us 354-2670

Kennedy MS Rosalio Rodriguez rosalio.rodriguez@psjaisd.us 354-2650

LBJ MS Jorge Castillejas jorge.castillejas@psjaisd.us 354-2590

Liberty MS Miguel Salinas miguel.salinas@psjaisd.us 354-2610

Murphy MS Robert Sanchez robert.sanchez@psjaisd.us 354-2530

Yzaguirre MS Jessica Zuniga jessica.zuniga@psjaisd.us 354-2630

Anaya Elementary Berta Cantu berta.cantu@psjaisd.us 784-8500

Arnold Elementary Pedro Trevino pedro.trevino@psjaisd.us 354-2710

Cantu Elementary Rafael Gonzalez rafael.gonzalez@psjaisd.us 354-2850

Carmen Elementary Adrian Karr adrian.karr@psjaisd.us 354-2700

Chavez Elementary Roel Faz roel.faz@psjaisd.us 354-2720

Clover Elementary Guadalupe Garcia guadalupe.garcia@psjaisd.us 354-2730

Doedyns Elementary Maria Guerrero maria.guerrero@psjaisd.us 354-2740

Escobar Elementary Catarina Espinoza catarina.espinoza@psjaisd.us 354-2920

Farias Elementary Leticia Rodriguez leticia.rodriguez@psjaisd.us 354-2760

Ford Elementary Priscilla Salinas priscilla.salinas@psjaisd.us 354-2770

Garcia Elementary Sandra Garcia sandra.garcia@psjaisd.us 354-2790

Garza-Pena Elementary Judith Canales judith.canales@psjaisd.us 354-2800

Guerra Elementary Guadalupe Garza guadalupe.garza@psjaisd.us 354-2810

Kelly-Pharr Elementary Lydia Trevino lydia.trevino@psjaisd.us 354-2870
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Livas Elementary Rodrigo Hernandez rodrigo.hernandez@psjaisd.us 354-2840

Long Elementary Concepcion Ipina concepcion.ipina@psjaisd.us 354-2750

Longoria Elementary Dr. Rosalina Garcia-Borrego rosalina.borrego@psjaisd.us 354-2820

McKeever Elementary Susana Arredondo susana.arredondo1@psjaisd.us 354-2680

Palacios Elementary Michelle Cardoza michelle.cardoza@psjaisd.us 354-2930

Palmer Elementary Brisa Gonzalez brisa.gonzalez@psjadisd.us 354-2860

Ramirez Elementary Leonel Avila leonel.avila@psjaisd.us 354-2880

Reed & Mock Elementary Dr. Karla Montemayor karla.montemayor@psjaisd.us 354-2890

Sorensen Elementary Samuel Castillo samuel.castillo@psjaisd.us 354-2910

Trevino Elementary Dr. Benito Carriaga benito.carriaga@psjaisd.us 354-2900

Early Start Pre-K Yvette Mancillas yvettee.mancillas@psjaisd.us 354-3236
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